07AV 066 066 /044 TIT.: que opera existenti in mortali sint mortalia
 FOL.: 254vb INC.: Que opera existenti in mortali sint
 EXP.: de sacramento et ideo secus FOL.: 255ra

08AB 046 046 /044 TIT.: quod existens in mortali non peccat orando pro se
 FOL.: 113va INC.: Que opera existenti in mortali sint mortalia
 EXP.: sacramento et ideo secus FOL.: 113vb

05CK 134 069 /044-a TIT.: utrum omnis actio de genere bonorum existenti in mortali sit mortale si fiat ab illo
 FOL.: 120va INC.: Queritur utrum omnis actio de genere bonorum existenti in mortali sit mortale
 EXP.: quia ille qui ---- peccat FOL.: 120va

06PS 079 081 /044-a TIT.: an bona facta in mortali ualeant
 FOL.: 70ra INC.: Queritur de operibus de genere bonorum que fiunt in mortali ad quid ualeant
 EXP.: et ideo non ualet FOL.: 70vb

07AV 082 082 /044-a TIT.: ad quid ualeant opera de genere bonorum facta in mortali
 FOL.: 262va INC.: Queritur de operibus de genere bonorum
 EXP.: ideo non ualet FOL.: 263ra

08AB 062 062 /044-a TIT.: de operibus de genere bonorum que fiunt in mortali
 FOL.: 128ra INC.: Queritur de operibus de genere bonorum que fiunt in mortali
 EXP.: minuit et ideo non ualet FOL.: 129ra

CAMB045 de operibus que fiunt ministerio alterius

01Cb 102 103 /045 TIT.: an eadem actio sit meritoria et demeritoria
 FOL.: 242ra INC.: Isti iniunctum est in penitentia ut det elemosinam
 EXP.: ad meritum uel demeritum FOL.: 242rb

01Cc 181 184 /045 TIT.: de operibus que fiunt ministerio alterius
 FOL.: 299vb INC.: Sit iniunctum isti in penitentia ut det
 EXP.: non quantum ad meritum uel demeritum FOL.: 300ra

02PV 010 010 /045 TIT.: de merito domini per suum
 FOL.: 168va INC.: Sit iniunctum isti in penitentia ut det
 EXP.: ad meritum uel demeritum FOL.: 168vb

03OL 010 010 /045 TIT.: de operibus que fiunt in ministerio alterius
 FOL.: 3vb INC.: <S>it iniunctum isti in penitentia ut det elemosinam pauperi
 EXP.: non quantum ad meritum uel demeritum FOL.: 4ra

05CK 097 026 /045 TIT.: de actionibus que fiunt ministerio alterius
 FOL.: 89ra INC.: Sit iniunctum isti in penitentia ut det elemosinam pauperi
 EXP.: non quantum ad meritum uel demeritum FOL.: 89ra

07AV 075 075 /045-a TIT.: [deest]
 FOL.: 258ra INC.: De elemosinis [datis] factis per manum alterius: puta si dominus precipit dare seruus non dat
 EXP.: de hoc plane supra FOL.: 258ra

08AB 055 055 /045-a TIT.: de elemosinis factis per manum alterius
 FOL.: 118vb INC.: De elemosinis factis per manum alterius: puta si dominus precipit dare seruus non dat
 EXP.: de hoc plane supra FOL.: 118vb

09RR 071 072 /045 TIT.: [deest]
 FOL.: 56va INC.: De elemosinis factis per manum alterius; puta si dominus precipit dare seruus non dat
 EXP.: de hoc plane supra FOL.: 56vb

10D2 378 040 /045 TIT.: <de elemosina>
 FOL.: 39rb INC.: Questio est de operibus que fiunt ministerio alterius. In primis ergo ponatur quod dominus precipiat seruo ut det elemosinam ut dominus sic satisficiat
 pro peccatis suis
 EXP.: set maius opus dum fiat in caritate FOL.: 39vb

CAMB046 de hoc quod dicit apostolus: siue per ueritatem siue per occasionem [Phil. 1, 18]

01Cc 182 185 /046 TIT.: de hoc quod dicit apostolus: siue per ueritatem siue per occasionem
 FOL.: 300ra INC.: Apostolus ad Philippenses: siue per ueritatem
 EXP.: tu ipse es dampnationis tue testis FOL.: 300va

02PV 054 055 /046 TIT.: de hoc uerbo apostoli: siue per ueritatem siue per actionem etcetera
 FOL.: 193ra INC.: Apostolus ad Philippenses: siue per ueritatem
 EXP.: es tue dampnationis testis FOL.: 193rb

03OL 055 056 /046 TIT.: de hoc quod dicit apostolus: siue per ueritatem siue per occasionem
 FOL.: 25vb INC.: <A>postolus ad Philippenses: siue per ueritatem siue per occasionem
 EXP.: tu ipse es dampnationis tue testis FOL.: 26ra

06PS 137 141 /046 TIT.: siue per ueritatem siue per occasione annontietur Christus
 FOL.: 104ra INC.: Ad Philippenses: siue per ueritate
 EXP.: non est donum et ideo secus <contrario> FOL.: 104va

07AV 142 142 /046 TIT.: quo fine annuntiandus est deus
 FOL.: 284ra INC.: Ad Philippenses: siue per ueritatem
 EXP.: et ideo secus ibi FOL.: 284rb

09RR 116 118 /046 TIT.: [deest]
 FOL.: 90ra INC.: Ad Philippenses: siue per ueritatem siue per occasionem
 EXP.: set non est donum et ideo secus hic FOL.: 90vb

CAMB047 de mercenariis [Phil. 1, 18]

- 01Cb 114 115 /047 TIT.: de mercenariis
FOL.: 248vb INC.: Apostolus dicit ad Philippenses: siue per ueritatem
EXP.: tam textus quam glosa innuit contrarium FOL.: 249va
- 02PV 055 056 /047 TIT.: [deest]
FOL.: 193rb INC.: Ad Philippenses: siue per occasionem siue per ueritatem
EXP.: in eo quod homo quam in eo quod deus FOL.: 193vb
- 03OL 056 057 /047 TIT.: de mercenariis
FOL.: 26ra INC.: Ad Philippenses: siue per ueritatem siue per occasionem
EXP.: in eo quod homo quam in eo quod deus FOL.: 26va
- 05CK 158 094 /047 TIT.: de mercenariis
FOL.: 136va INC.: Ad Philippenses: siue per occasionem siue per ueritatem
EXP.: in eo quod homo quam in eo quod deus FOL.: 136vb

CAMB048 utrum peccatum sit pena peccati

- 01Ca 033 032 /048 TIT.: utrum peccatum sit causa uel pena peccati
FOL.: 199va INC.: In hac questione primo occurrit querendum utrum peccatum
EXP.: cum constet quod aliqua sit mortalis FOL.: 200vb
- 02PV 115 121 /048 TIT.: utrum peccatum sit pena peccati
FOL.: 235rb INC.: Questio ista sumit initium ab illa questione qua queritur utrum omnis actio sit a deo
EXP.: hec abstinencia que est peccatum FOL.: 236ra
- 03OL 121 123 /048 TIT.: utrum peccatum sit pena peccati
FOL.: 66ra INC.: <Q>uestio ista sumit initium ab ista questione, qua queritur utrum omnis actio sit a deo
EXP.: abstinencia que est peccatum FOL.: 66vb
- 04CH 052 052 /048 TIT.: ---
FOL.: 58v INC.: Questio ista sumit initium ab illa questione qua queritur utrum omnis actio sit a deo
EXP.: abstinencia quia est peccatum FOL.: 59v
- 06PS 077 079 /048 TIT.: utrum peccatum sit pena peccati
FOL.: 68ra INC.: Vtrum peccatum sit pena peccati secundum opinionem que dicit quod actio mala est a diabolo
EXP.: set nouum saporem immittit FOL.: 69ra
- 07AV 080 080 /048 TIT.: utrum peccatum sit pena peccati
FOL.: 261rb INC.: Vtrum peccatum sit pena peccati secundum opinionem que dicit quod actio mala est a diabolo
EXP.: nouum saporem immittit FOL.: 261vb
- 08AB 060 060 /048 TIT.: utrum peccatum sit pena peccati
FOL.: 125rb INC.: Vtrum peccatum sit pena secundum opinionem que dicit quod actio mala est a diabolo
EXP.: set nouum saporem immittit FOL.: 126va
- 09RR 074 075 /048 TIT.: utrum peccatum sit pena peccati
FOL.: 60vb INC.: Vtrum peccatum sit pena peccati secundum opinionem que dicit quod mala actio est a diabolo
EXP.: set nouum saporem immittit FOL.: 61vb

CAMB049 utrum peccata dimissa redeant

- 01Cb 067 068 /049 TIT.: de reditu peccatorum
FOL.: 222rb INC.: Quidam dicunt quod peccata non redeunt
EXP.: ad meritum uite, non ad remissionem pene FOL.: 222vb
- 01Cc 183 186 /049 TIT.: utrum peccata dimissa redeant
FOL.: 300va INC.: Quod peccata dimissa per peccata redeant uidetur
EXP.: ea que habuit quando accessit ad baptismum FOL.: 300vb
- 02PV 073 077 /049 TIT.: [deest]
FOL.: 209vb INC.: <Q>uod peccata dimissa redeant uidetur
EXP.: quando accessit ad baptismum FOL.: 210rb
- 03OL 078 080 /049 TIT.: queritur utrum remissa redeant
FOL.: 40vb INC.: <C>um peccata dimissa per peccatum redeant
EXP.: accessit ad baptismum FOL.: 41ra
- 05CK 093 022 /049 TIT.: utrum peccata redeant
FOL.: 87va INC.: Quod peccata dimissa per peccatum redeant uidetur
EXP.: quando accessit ad baptismum FOL.: 87vb
- 06PS 101 105 /049 TIT.: utrum peccata redeant
FOL.: 84ra INC.: Quod peccata redeant constat per illud Ezechiel_{18, 24}: si auertit a se iustus etc.
EXP.: sicut ibi quin maior FOL.: 84rb
- 07AV 106 106 /049 TIT.: utrum peccata redeant
FOL.: 271rb INC.: Quod peccata redeant constat per illud Ezechiel_{18, 24}: si auerterit se iustus etc.
EXP.: sicut ibi quin maiori FOL.: 271va
- 08AB 075 075 /049 TIT.: utrum peccata redeant uel non
FOL.: 139vb INC.: Quod peccata redeant constat per illud Ezechiel_{18, 24}: si auerterit se iustus etc.
EXP.: sicut ibi quantum maior FOL.: 140rb
- 09RR 102 093 /049 TIT.: [deest]
FOL.: 82ra INC.: Quod peccata redeant constat per illud Ezechiel_{18, 24}: si auerterit se iustus etc.
EXP.: hic reatus sicut ibi, quin maior FOL.: 82va

CAMB050 utrum uoluntas et actus sint eadem peccata uel diuersa Saccenti???

- 01Cb 090 091 /050 TIT.: utrum uoluntas et actus sint diuersa peccata uel idem
FOL.: 235ra INC.: Vtrum uoluntas et actus sint diuersa peccata uel idem
EXP.: id est consortio sanctorum eiciatur FOL.: 235va
- 01Cc 184 187 /050 TIT.: utrum uoluntas et actus sint idem peccatum uel diuersa
FOL.: 301ra INC.: Super illum locum euangelii Luce_{6, 45}: bonus homo de bono
EXP.: nisi de uoluntate rationis FOL.: 301rb
- 02PV 097 102 /050 TIT.: de illo uerbo: quantum intendis tantum facis
FOL.: 222va INC.: Super illum locum euangelii Luce_{6, 45}: bonus homo
EXP.: in fide uoluntate rationis FOL.: 223ra
- 03OL 102 104 /050 TIT.: [deest]
FOL.: 51ra INC.: Super illum locum euangelii Luce_{6, 45}: bonus homo de bono profert bona
EXP.: in fide uoluntate rationis FOL.: 51rb

05CK 106 040 /050 TIT.: utrum uoluntas et opus no<tent> idem peccatum
 FOL.: 103ra INC.: Super illum locum euangelii Luce_{6, 45}: bonus homo de thesauro suo
 EXP.: non posset intelligi nisi de uoluntate rationis FOL.: 103rb

06PS 058 060 /050 TIT.: utrum uoluntas et actus sint unum et idem peccatum
 FOL.: 57ra INC.: Cum quis uoluntarie peccat
 EXP.: est unus [sic] peccatum peccato actionis FOL.: 57va

07AV 059 059 /050 TIT.: utrum uoluntas et opus sint idem peccatum
 FOL.: 253ra INC.: Cum quis uoluntarie peccat
 EXP.: est minus peccatum actionis FOL.: 253va

08AB 039 039 /050 TIT.: utrum uoluntas et actio sint ----
 FOL.: 110va INC.: Cum quis uoluntarie peccat
 EXP.: est minus peccatum peccato actionis FOL.: 111ra

09RR 057 058 /050 TIT.: utrum actio et uoluntas sit idem peccatum
 FOL.: 50va INC.: Vtrum quis uoluntarie peccat
 EXP.: unius peccat actionis FOL.: 50vb

03OL 022 022 /050-a TIT.: queritur utrum idem sit uoluntatis et operis
 FOL.: 8vb INC.: Super locum Matthei hunc_{12, 35}: bonus homo de thesauro suo
 EXP.: pro heresim uidentur multiplicari FOL.: 9rb

07AV 069 069 /050-a TIT.: de intentione
 FOL.: 255va INC.: In euangelio Matthei_{12, 35}: bonus homo de bono
 EXP.: tenetur mori de ui armata FOL.: 256ra

08AB 049 049 /050-a TIT.: quantum facis homini tantum intendis
 FOL.: 114vb INC.: In euangelio Matthei_{12, 35} ibi: bonus homo de bono thesauro suo
 EXP.: tenetur de ui m<ori> illata FOL.: 115va

09RR 065 066 /050-a TIT.: [deest]
 FOL.: 53rb INC.: In euangelio Matthei ibi_{12, 35}: bonus homo de bono thesauro
 EXP.: licet non preualuit tenetur mori de ui armata FOL.: 54ra

06PS 068 070 /050-b TIT.: an euentus sequens aggrauet peccatum
 FOL.: 61rb INC.: Primo de ultimo membro actum est nunc de primo
 EXP.: secus in dirigente sagittam FOL.: 61vb

07AV 070 070 /050-b TIT.: an euentus aggrauet peccatum
 FOL.: 256ra INC.: Primo de ultimo membro actum est
 EXP.: secus in dirigente sagittam FOL.: 256rb

08AB 050 050 /050-b TIT.: qualiter actio iudicanda sit et an euentus agrauet peccatum
 FOL.: 115va INC.: Primo de ultimo membro actum est
 EXP.: in dirigente sagittam FOL.: 116ra

09RR 066 067 /050-b TIT.: [deest]
 FOL.: 54ra INC.: Primo de ultimo membro actum est
 EXP.: in dirigente sagittam FOL.: 54va

CAMB051 utrum ueniale peccatum puniatur eternaliter – Cfr Lacombe-Landgraf, NS 4 (1930), pp. 120-121

- 01Ca 007 007 /051 TIT.: utrum aliquis pro ueniali puniatur eternaliter
FOL.: 177va INC.: Si aliquis decedat cum ueniali et mortali, queritur utrum
EXP.: minima pena purgatorii est maior qualibet pena presenti FOL.: 178rb
- 01Cc 185 188 /051 TIT.: utrum ueniale peccatum puniatur eternaliter
FOL.: 301va INC.: Queritur si aliquis decedat cum mortali et ueniali
EXP.: pro qua punietur in purgatorio FOL.: 301vb
- 02PV 156 163 /051 TIT.: de ueniali, utrum puniatur in inferno
FOL.: 259ra INC.: Sit quod aliquis decedat in mortali
EXP.: pro qua punietur in purgatorio FOL.: 259rb
- 03OL 163 165 /051 TIT.: utrum quis per peccatum ueniale puniatur eternaliter q<uesti>o sit
FOL.: 90vb INC.: <S>it quod aliquis decedat in mortali et ueniali
EXP.: punietur in purgatorio FOL.: 91ra
- 04CH 069 069 /051 TIT.: utrum peccatum ueniale puniatur eternaliter
FOL.: 71v INC.: Sit quod aliquis decedat in mortali et ueniali
EXP.: ad penam pro qua punietur in purgatorio FOL.: 72r
- 06PS 018 019 /051 TIT.: si quis decedat cum ueniali et mortali, utrum pro ueniali puniatur
FOL.: 22rb INC.: Si aliquis decedat cum ueniali et mortali, queritur utrum pro ueniali puniatur eternaliter
EXP.: est maior qualibet pena presenti FOL.: 23ra
- 07AV 018 018 /051 TIT.: Si quis decedat cum ueniali et mortali, utrum pro ueniali puniatur
FOL.: 227va INC.: Si aliquis decedat cum ueniali et mortali
EXP.: est maior qualibet pena presenti FOL.: 228rb
- 08AB 015 015 /051 TIT.: si quis decedat in mortali et ueniali, utrum pro ueniali puniatur
FOL.: 87vb INC.: Si aliquis decedat cum ueniali et mortali, queritur utrum pro ueniali puniatur
EXP.: maior qualibet pena presenti FOL.: 89rb
- 09RR 017 018 /051 TIT.: utrum pro ueniali quis puniatur eternaliter
FOL.: 18vb INC.: Si quis decedat cum ueniali et mortali
EXP.: est maior qualibet pena presenti FOL.: 19rb
- 10D2 341 003 /051 TIT.: [deest]
FOL.: 14va INC.: Questio est utrum peccatum ueniale puniatur eternaliter
EXP.: est motus liberi arbitrii FOL.: 15ra
- 06PS 061 063 /051-a TIT.: quod ueniale ex adiunctione mortalis puniatur eternaliter
FOL.: 58ra INC.: Quod ueniale ex adiunctione mortalis puniatur
EXP.: condigna tantum in inferno FOL.: 58va
- 07AV 062 062 /051-a TIT.: quod ueniale puniatur eternaliter
FOL.: 253vb INC.: Quod ueniale ex adiunctione mortalis
EXP.: condigna tantum in inferno FOL.: 254ra
- 08AB 042 042 /051-a TIT.: quod ueniale ex adiunctione mortalis puniatur eternaliter
FOL.: 111va INC.: Quod ueniale ex adiunctione mortalis
EXP.: condigna tantum in inferno FOL.: 112ra